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Udleveret retssikkerhedsblanket om kontrol i virksomheder.
Der er givet begrænset opstarts vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
toilet og håndvaskeforhold. Der er adgang fra gang/forrum til
køkken og der opsættes forhæng når der produceres. OK
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af privat køkken samt kælder med
udstyr og inventar. Drøftet og vejledt om rengøring og
desinfektion ved opbevaring og afhentning af fødevarer i
køl/frost i garage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køkke og kælder med udstyr
og inventar. Der er pt.vandskade i kælder som er ved at blive
udbedret. I rum med vaskemaskine sættes der fliser op over
bordhøjde og der tidsadskilles ved vask. 2 øvrige rum
istandsættes til opbevaring af service, tørvarer og lignende.
Garage hvor der opbevares 2 køleskabe og 1 fryser er ikke
skadedyrssikret.
Stikprøvevis kontrolleret egenkontrolprogram og risikoanalyse
uden anmærkninger. Opbevaringstemperatur, varemodtagelse,
nedkøling og opvarmning/varmehold er udpeget som ccp.
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Følgende er konstateret: Risikoanalyse skal tilrettes til produktion i det private køkken. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for samme.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret egenkontrolprogram og risikoanalyse uden anmærkninger.
Opbevaringstemperatur, varemodtagelse, nedkøling og opvarmning/varmehold er udpeget som ccp.
Følgende er konstateret: Risikoanalyse er ikke tilrettet til produktion i det private køkken. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
samme.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
kontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


